



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 036/2024/PE

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva, na qualidade de Secretário e Cultura, Turismo e Desporto, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 036/2024/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20241022/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO


**06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA
LOTE 01 - LOTE ÚNICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	01. PISCA PISCA 100 LED BRANCO FRIO COM 10 METROS	BELA CASA	350	CAIXA	33,29	20,35	7.122,50
2	02. PISCA PISCA 100 LED BRANCO QUENTE COM 10 METROS	BELA CASA	350	CAIXA	38,48	23,52	8.232,00
3	03. PISCA FIXO VARIAS CORES 100 LED COM 10 METROS	BELA CASA	1.500	CAIXA	29,55	18,06	27.090,00
4	04. MANGUEIRA LED REDONDA BRANCO QUENTE 100 METROS	BELA CASA	20	ROLO	647,67	395,86	7.917,20
5	05. MANGUEIRA LED REDONDA BRANCO FRIO 100 METROS	BELA CASA	20	ROLO	579,29	354,06	7.081,20
6	06. MANGUEIRA LED REDONDA VERDE 100 METROS	BELA CASA	8	ROLO	589,25	360,15	2.881,20
7	07. CASCATA BRANCO FRIO COM 200 LED 4 METROS	BELA CASA	15	CAIXA	70,77	43,25	648,75
8	08. CASCATA BRANCO QUENTE COM 200 LED 8 METROS	BELA CASA	15	CAIXA	69,29	42,35	635,25
9	09. LAMPADAS BOLINHA COLORIDA 3W	MTX	150	UNIDADE	8,57	5,24	786,00
10	10. CONECTOR PARA MANGUEIRA REDONDA	BELA CASA	50	UNIDADE	11,50	7,03	351,50
11	11. MAGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES, ROLO COM	BELA CASA	20	UNIDADE	849,00	518,91	10.378,20



12	50 METROS. 12. REFLETOR LED RGB12 50W	MTX	20	UNIDADE	62,63	38,28	765,60
13	13. REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W	MTX	20	UNIDADE	60,86	37,21	744,20
14	14. REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W	MTX	20	UNIDADE	113,85	69,59	1.391,80
15	15. REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W	MTX	20	UNIDADE	267,59	163,55	3.271,00
16	16. TUBO LED SNOW FALL 8 BASTÕES CIOM 2 METROS	BELA CASA	20	UNIDADE	69,63	42,56	851,20
17	17. FIO PARALELO 2X2 5MM 750 KV COM 100 METROS	MASTERCABOS	50	UNIDADE	284,76	174,05	8.702,50
18	18.MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO COM 100 METROS	BELA CASA	5	UNIDADE	585,03	357,57	1.787,85
19	19. ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM X 2,5 PACOTE COM 100 UND	SORTE LUZ	300	UNIDADE	7,56	4,63	1.389,00
20	20. ABRAÇADEIRA DE NYLON 140 MM X 3,5 PACOTE COM 100 UND	SORTE LUZ	300	UNIDADE	11,72	7,11	2.133,00
21	21. ABRAÇADEIRA DE NYLON 4.8 X 300 MM PACOTE COM 100 UND	SORTE LUZ	20	UNIDADE	27,90	17,00	340,00
VALOR TOTAL: 94.499,95							

Homologado para COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 06.369.194/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 94.499,95 (noventa e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), em 11/12/2024.


BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA
SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO